zależności od kwoty odszkodowania należnej akcjonariuszowi.” 

-     dotychczasowe brzmienie §13 ust. 1: 

„W terminie do dnia  31.10.2013r. (trzydziestego pierwszego października dwa tysiące 

trzynastego roku) Zarząd upoważniony jest do podwyższenia kapitału zakładowego 

Spółki o  kotwę 12.000.000,00 (dwanaście milionów)  złotych (kapitał docelowy).” 

-   proponowane brzmienie §13 ust. 1: 

„W terminie do dnia  30.06.2017r.  (trzydziestego czerwca dwa tysiące siedemnastego 

roku) Zarząd upoważniony jest do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o  kwotę 

12.000.000,00 (dwanaście milionów)  złotych (kapitał docelowy).” 

-   dodaje się §46 w brzmieniu: 

„W sprawach nie uregulowanych niniejszym Statutem mają zastosowanie przepisy 

Kodeksu Spółek handlowych” 

-   proponowane brzmienie §46, który ma zostać dodany w Statucie: 

„W sprawach nie uregulowanych niniejszym Statutem mają zastosowanie przepisy